

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XIII Tydzień okresu zwykłego, 26 VI - 3 VII 2022 r.

NIEDZIELA (dnia 26 czerwca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kasi i Krzysztofa z okazji 23 rocznicy ślubu
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;
2. W intencji kapłanów
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny z okazji 40 urodzin
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Iwony i George'a z okazji rocznicy ślubu

PONIEDZIAŁEK (dnia 27 czerwca), NMP Nieustającej Pomocy

7,00 1. Za † Bartłomieja Adamka
2. Za † Karola Tomaszko, Agnieszki Cierpka z synem Arkiem; *Nabożeństwo czerwcowe;*

WTOREK (dnia 28 czerwca), św. Ireneusza

17,00 *Nabożeństwo*; 1. Za †† Lidię Sajak w 1 r. śmierci, Edwarda i z rodziny Sajak i Szczotka; 2. Za † Janinę Łomozik, od sąsiadów z klatki, poza parafią: od Apostolatu Maryjnego parafii św. Piotra i Pawła w Skoczowie

ŚRODA (dnia 29 czerwca), uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła

7,00 1. Za † Karola Tomaszko, od rodziny Pogorzałek; 2. Za † Władysława Kinach, od córki i syna z rodziną; poza parafią: od sąsiadów
17,00 *Nabożeństwo czerwcowe*; 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Ireney z okazji 77 urodzin; 2. Za †† Zuzannę i Mariana Szafranców

CZWARTEK (dnia 30 czerwca)

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej
17,00 *Nabożeństwo czerwcowe*; 1. W intencji dzieci i młodzieży o bezpieczny wypoczynek oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci;
2. (poza parafią) Za † Eugeniusza Dźwigałę, od sąsiadów

I PIĄTEK (dnia 1 lipca)

7,00 Za † męża Bronisława Macurę w 28 rocznicę śmierci, jego rodziców Helenę i Franciszka, *nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja Najświętszego Sakramentu*
17,00 *Nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa*; 1. Za † męża Pawła i o błogosławieństwo dla syna Piotra i jego rodziny; 2. Za † Elżbietę Szotek w 30 dzień po śmierci, od siostry Rozalii z rodziną; od g. 20 – *adoracja całonocna*

I SOBOTA (dnia 2 lipca)

6,15 *Różaniec fatimski i nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP*;
7,00 W intencjach wynagradzających za grzechy przeciwko czci Matki Bożej
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 18 urodzin o dary Ducha Św.

NIEDZIELA (dnia 3 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem Matki Bożej o rozwiązanie trudnej sprawy rodzinnej
9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Konrada z okazji 18 urodzin;
2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 21
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amalii i Artura z okazji urodzin
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Henryki z okazji 70 urodzin, o błogosławieństwo dla rodziny

Biuletyn Niedzielny
Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie
Nr 26(384/2022), dnia 26 czerwca 2022 r.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE, Niedziela, 26 VI 2022 r.

WPROWADZENIE DO LITURGII: Tylko ten człowiek może być szczęśliwy, który porzuci wszystko dla Jezusa i pójdzie za Nim. Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli zachęca nas, abyśmy porzucili wszystko to, co przesłania nam Jezusa i od Niego oddziela. Musimy pozwolić się prowadzić w życiu Duchowi Świętemu, a wtedy osiągniemy wolność.

PRZY BOCZNYM WYJŚCIU Z KOŚCIOŁA – PRASA KATOLICKA; ZAPRASZAMY DZIŚ PO MSZY ŚW. O G. 9,30 DO KAWIARENKI I BIBLIOTEKI PARAFIALNEJ.

1. Ks. wikary Przemek Guzior pod koniec sierpnia zostaje decyzją ks. biskupa przeniesiony do parafii św. Pawła w Bielsku. W jego miejsce skierowany zostaje do naszej parafii ks. neoprezbiter Mikołaj Krzyżowski pochodzący z Sopotni W. Ks. Przemkowi za gorliwą i owocną 7-letnią posługę w naszej parafii będziemy dziękować w niedzielę 21 sierpnia, a nowego ks. wikarego będziemy witać 28 sierpnia.

2. W okresie wakacji w tygodniu od poniedziałku do czwartku (za wyjątkiem świąt przypadających w te dni) będzie tylko jedna Msza św. – w poniedziałek i środę o g. 7, we wtorek i czwartek o g. 17, wspólna Koronka i adoracja od 15 będzie w czwartki, piątki i soboty, kancelaria będzie czynna tylko bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu.

3. W zakrystii trwają zapisy na pielgrzymkę autokarową do sanktuariów na Mazurach, a także zapisy na biblijną katechezę dzieci po I Komunii św., są także do odebrania formularze do zgłoszenia dziecka na przygotowanie do I Komunii św. w przyszłym roku i lista do zapisów na pierwszą rozmowę z duszpasterzem.

4. Obchody liturgiczne tygodnia: we wtorek wspomnienie św. Ireneusza; w środę uroczystość św. Piotra i Pawła (w tym dniu dwie Msze św. – o g. 7 i 17), dzień modlitwy za Ojca św. i cały Kościół, składka w tym dniu to świętopietrze za potrzeby Stolicy Apostolskiej; w czwartek kończymy nabożeństwa czerwcowe ku czci Bożego Serca. W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W piątek po rannej Mszy św. i nabożeństwie do Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszamy do udziału w adoracji Najświętszego Sakramentu, przed wieczorną Mszą św. – nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa, a od g. 20 – całonocna adoracja, którą zakończymy o g. 6,15 nabożeństwem do Niepokalanego Serca NMP i Mszą św. wynagradzającą o g. 7. Zapraszamy do włączenia się w tę modlitwę, do odnowienia życia sakramentalnego przez skorzystanie ze Spowiedzi św.; prosimy też o zgłaszanie chorych, których będziemy odwiedzać z posługą sakramentalną w sobotę od g. 8.

5. W przyszłą niedzielę Słowo Boże będzie w naszej parafii głosił o. Paschalis misjonarz z Boliwii, który zwróci się też o wsparcie misji ofiarą zbieraną po Mszy św. Kolekta w czasie Mszy św. – na potrzeby diecezji i sądu biskupiego.

6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 22. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23 i 32. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na inwestycje parafii 6368 zł oraz wspieranie akcji pomocy dla Ukrainy.